
Travail parlementaire et 
conditions d’exercice du 

mandat de sénateur 
Mme Sylvie Vermeillet 

Mme Marie-Arlette Carlotti 
  

M. Guy Benarroche 
Mme Catherine Di Folco 

Mme Véronique Guillotin 
M. Alain Marc 

M. Pierre Ouzoulias 
Mme Patricia Schillinger 

Développement durable 
M. Dominique Théophile 

M. Olivier Cigolotti 
 

Mme Nicole Bonnefoy 
Mme Marie-Pierre Richer 

M. Philippe Tabarot 
 

Ressources humaines, AGAS et 
prévention et lutte contre le 

harcèlement 
M. Pierre Ouzoulias 
M. Antoine Lefèvre 

Mme Marie-Arlette Carlotti 
M. Olivier Cigolotti 

 
M. Jean-Michel Arnaud  
Mme Catherine di Folco 

 
 

Politique événementielle et 
Musée du Luxembourg 

Mme Sylvie Robert 
M. Antoine Lefèvre 

 
Mme Alexandra Borchio Fontimp 

Mme Catherine Conconne 
Mme Sonia de La Provôté 

Lien avec les territoires  
et consultations des élus et des 

citoyens 
M. Mathieu Darnaud 

Mme Marie-Arlette Carlotti 
 

M. Jean-Michel Arnaud  
M. François Bonhomme 

Mme Catherine Conconne 

Technologies numériques, 
cybersécurité  

et intelligence artificielle 
M. Alain Marc 

M. Olivier Cigolotti 
 

M. François Bonhomme 
Mme Marie-Pierre Richer 

M. Mickaël Vallet 

Président du Sénat 
M. Gérard Larcher 

Communication, 
Public Sénat et relations 

extérieures  
Mme Sophie Primas 
M. Olivier Cigolotti 

 
M. Guy Benarroche 

Mme Nicole Bonnefoy 
Mme Alexandra Borchio Fontimp 

Mme Véronique Guillotin 
Mme Sonia de La Provôté 

M. Alain Marc 
M. Pierre Ouzoulias 

Mme Patricia Schillinger 

Coopération 
interparlementaire et groupes 
interparlementaires d’amitié 

M. Loïc Hervé 
M. Antoine Lefèvre 

 
M. Joël Guerriau 

M. Philippe Tabarot 
M. Mickaël Vallet 
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